
Megyei I. osztály Jász­Nagykun­Szolnok Megyei Igazgatóság

2016.10.22 ­ Szombat 15:00 ,

JÁSZFÉNYSZARU VSE 3 ­ 1
2 ­ 0

KISÚJSZÁLLÁSI SE

játékvezető: SKULTÉTI CSABA asszisztens: BORÓK KÁROLY ellenőr:

tartjv.: FÁBIÁN ERIK szöv.ell.:

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja
11. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2016/2017 1146359

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás
1 KOLLÁTH FERENC 106444
4 KISPÁL DÁNIEL 409629
8 NAGY TAMÁS 171119
7 SIMON BÁLINT 137958
20 VASZICSKU ZOLTÁN 142834
23 LUKÁCSI LÓRÁNT 128476
16 SZAKALI ZSOMBOR 290495
89 RADOVITS VIKTOR 115363
99 CSŐKE BENCE 123877
5 GULYÁS LÁSZLÓ 128602
10 BARANYI LÁSZLÓ 338193

77 BENCZE ATTILA 315821
16 BALLA RICHÁRD 123106
7 BERTA JÁNOS 109154
6 FARKAS ZOLTÁN 108428
13 SERES ZOLTÁN 123066
4 IMRE ZOLTÁN 170988
12 DOBOS RÓBERT 224771
11 HUDU MARTIN 365633
10 NÉMETH ERIK 368005
9 LADÁNYI MIKLÓS 123056
17 KONCZI KRISZTOFER 536748

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás
26 RUBINT ÁDÁM 214536

91' CSŐKE BENCE helyett 123877
2 VARGA LEVENTE 294000
77' VASZICSKU ZOLTÁN helyett 142834

14 MAJZIK BERTALAN 149322

18 CZICZE GYULA 123080
62' KONCZI KRISZTOFER helyett 536748

15 KISS ATTILA 333594
80' SERES ZOLTÁN helyett 123066

27 SZEGI GÁBOR 184784
46' BENCZE ATTILA helyett 315821

8 FARKAS DÁNIEL 107898
3 KURUCZ JÁNOS 351335

név Kispad igazolás név Kispad igazolás
SZÁSZI GÁBOR szakmai igazgató 128580 ÚJFALVI ERIK vezetoedzo 361392

MAJLÁTH ANTAL technikai vezeto 361399
CSILLAG SÁNDOR szakmai igazgató 123083
KUI TIBOR asszisztens edzo 123186

FARKAS TAMÁS utánpótlás szakág
vezeto 141504

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás
7 RADOVITS VIKTOR 115363
21 SIMON BÁLINT 137958
57 RADOVITS VIKTOR 115363

63 DOBOS RÓBERT 224771

idő név Sárga­Piros lap lap igazolás idő név Sárga­Piros lap lap igazolás
84 KISPÁL DÁNIEL piros lap 409629
76 SIMON BÁLINT sárga lap 137958
44 SZAKALI ZSOMBOR sárga lap 290495
43 BARANYI LÁSZLÓ sárga lap 338193

79 BERTA JÁNOS sárga lap 109154
20 FARKAS ZOLTÁN sárga lap 108428
56 SERES ZOLTÁN sárga lap 123066
44 LADÁNYI MIKLÓS sárga lap 123056
81 KISS ATTILA sárga lap 333594

0,3984375 seconds


